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Türk Devletleri Teşkilatına üye 
ülkelerden rektörlerin katılımıy-
la Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 
gerçekleştirilen Türk Üniversiteler 
Birliği (TÜRKÜNİB) 7. Genel Kurul 
Toplantısında, Türk dünyasının bil-
im ve eğitim alanındaki iş birliğinin 
daha da güçlendirilmesine yönelik 
önemli kararlar alınmıştır.
Azerbaycan İktisat Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Adalet Muradov’un 
dönem başkanlığı ve ev sahipliğinde 
yapılan Genel Kurul’da, 60 yeni 
üyenin kabulüyle TÜRKÜNİB’in 
üye sayısı 109’a ulaşmış ve Birlik 
her zamankinden daha güçlü hale 
gelmiştir. 
Umut ediyorum ki Genel Kurul’da 
alınan kararlar, Türk dünyasının 
bilim ve eğitimdeki iş birliğini daha 
da ileriye taşıyacaktır.
Bakü’de gerçekleşen bu anlamlı bu-
luşmada yapılan konuşmalar ve et-
kinliklere dair ayrıntıların yer al-
dığı bu kitapçık, tarihi buluşmanın 
özetini sunarken, Türk üniversite-
lerinin Türk dünyasının geleceği 
için yaptığı güç birliğini bir kez 
daha gözler önüne sermektedir. 
Türk dünyası üniversiteleri olarak 

hedefimiz, ortak değerlerimizi ve 
birikimlerimizi en iyi şekilde değer-
lendirerek Türk dünyasının kalkın-
masına ve refahına katkı sunmaktır.
Türkiye’den katılan rektörler olarak 
ayrıca Bakü Âli Neft Mektebi, Dev-
let Pedagoji Üniversitesi, Mimarlık 
ve İnşaat Üniversitesi rektörlerini 
ziyaret ederek, son yıllarda Türkiye 
ve Azerbaycan arasında yükseköğre-
tim alanında yapılan iş birlikleri ve 
ortak faaliyetler ile bundan sonra 
atılması gereken adımlara ilişkin 
hususları müzakere etme fırsatı 
yakaladık.
Son derece verimli geçen 
TÜRKÜNİB 7. Genel Kurulu 
ile üniversitelerin rektörleri ile 
gerçekleştirdiğimiz görüşmelerin 
hayırlara vesile olmasını, Türk Dev-
letleri Teşkilatını oluşturan ülkeler 
arasında eğitim başta olmak üzere 
her alanda ilişkilerin artarak devam 
etmesini diliyorum. 
Ayrıca, bizleri misafir eden, yakın 
ilgilerini esirgemeyen herkese say-
gı ve şükranlarımı sunuyor, Türk 
dünyasının her bir ferdine, birlik 
ve beraberlik içinde daha parlak bir 
gelecek diliyorum.

ÖNSÖZ

Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR
Rektör
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Türk Devletleri Teşkilatı Türk Üniversi-
teler Birliği (TÜRKÜNİB) 7. Genel Kurul 
Toplantısı için Azerbaycan’ın başkenti 
Bakü’de bir araya gelen rektörler, bir-
likte Aşık Ramin Qarayev’in “Sazım-
da-Avazımda” isimli solo konserini 
izledi.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Gazi Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Musa Yıldız, Hacettepe 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Cahit Güran, Marmara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kurt, Ege Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Bu-
dak ve Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, TÜRKÜ-
NİB 7. Genel Kurul Toplantısı öncesin-
de Bakü’de bir araya geldi. 

Rektörler, Hazar Üniversitesi temsilci-
leri ve Azerbaycan’ın Ankara Büyükel-
çiliği Eğitim Müsteşarı Doç. Dr. Neci-
be Nesibova’nın daveti ile Aşık Ramin 
Qarayev’in “Sazımda-Avazımda” isim-
li solo konserini izledi.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, etkinlikte, Türk heyeti 
adına sanatçılar ve sanatseverlere se-
lamlama konuşması yaptı.

TÜRKÜNİB 7. Genel Kurul Toplantısı 
için Azerbaycan’da bulunduklarını 
ifade eden Ünüvar, “Türkiye’den 21 üni-
versitenin rektörü bu toplantı için Ba-
kü’de. Bugün de 6 üniversitemizin rek-
törü ile sizlerle bir aradayız. Bu güzel 
akşamda sizlerle bir araya gelmekten 

Rektörler, Bakü’de Aşık Ramin 
Qarayev’in Konserini İzledi
Türk Üniversiteler Birliği 7. Genel Kurul Toplantısı için Bakü’ye 
giden rektörler, toplantı öncesinde, Aşık Ramin Qarayev’in 
“Sazımda-Avazımda” isimli solo konserinde bir araya geldi.
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çok büyük memnuniyet duyuyorum” 
dedi.

Türkiye ve Azerbaycan’ın et ile tırnak 
gibi dost ve kardeş olduğunu belirten 
Ünüvar, “Bugün Türkiye’de 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı. 
Rahmetli Haydar Aliyev’in daha 10 Ma-
yıs’ta doğum gününü kutladık Ankara 
Üniversitesinde. Haydar Aliyev’in çok 
veciz bir ifadesi var; ‘Tek millet, iki dev-
let’ diye. Yani biz tek bir milletten doğ-
muş iki devletiz. Dinimiz bir, dilimiz bir, 
kültürümüz bir, sevincimiz bir, acımız 
bir. Biz Karabağ zaferinde Azerbaycan 
kadar sevindik, Azerbaycanlı kardeşle-
rimiz de 15 Temmuz’da, depremde bizim 
kadar üzüldüler. Ve bizler sevincimizi 
ve acımızı hep beraber yaşadık. Bugün 
bizim bayramımız ama inanıyorum ki 
Azerbaycanlıların da bayramı” ifadele-
rini kullandı. 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ile Azerbaycan 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı İlham Ali-
yev arasındaki dostluğun da herkes 

tarafından bilindiğinin altını çizen Ünü-
var, şöyle devam etti:

“Halklarımızın birbiriyle ne kadar ya-
kın olduğunu da biliyoruz. Bizler de 
üniversiteler olarak en az onların dost-
luğu ve kardeşliği kadar ülkelerimize 
hizmet etmek istiyoruz. Bizler, Azer-
baycanlı kardeşlerimizi yetiştirmekle 
aslında Türkiye’nin, Azerbaycan’ın, 
Türk dünyasının ve insanlığın hizme-
tine faydalı insanlar yetiştirdiğimizin 
bilinciyle hareket ediyoruz. Onun için 
bizler kendimizi, kendi ülkemizde gibi 
görüyoruz. Tıpkı sizler de Türkiye’ye 
gelince o şekilde gördüğünüz gibi.”

Program için Azerbaycan Büyükelçi-
liği Eğitim Müsteşarı Sayın Doç. Dr. 
Necibe Nesibova ve kendilerine eşlik 
eden Devlet Pedagoji Üniversitesi ve 
Bakü Devlet Üniversitesi rektörlerine 
teşekkür eden Ünüvar, Türkiye-Azer-
baycan dostluğu ve kardeşliğinin kı-
yamete kadar hep yükselerek devam 
etmesi temennisiyle sözlerini tamam-
ladı. 

“Tek Milletten Doğmuş İki Devletiz”
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“Azerbaycan’da Kendimizi 
Evimizde Gibi Hissediyoruz”
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Bakü’de  
Medeniyet TV’ye röportaj verdi. 

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Ünüvar, Türk Devletleri Teşkilatı Türk 
Üniversiteler Birliği (TÜRKÜNİB) 7. Ge-
nel Kurulu için gittiği Bakü’de Medeniyet 
TV’ye Türkiye-Azerbaycan ilişkilerine iliş-
kin açıklamalarda bulundu.

Ünüvar, açıklamasının başında, dost ve 
kardeş Azerbaycan’da bulunmaktan bü-
yük mutluluk duyduğunu dile getirdi. 

Azerbaycan İktisat Üniversitesi ev sahip-
liğinde gerçekleştirilecek Türk Devletleri 
Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği 7. Genel 

Kurulu için Bakü’de bulunduklarını 
aktaran Ünüvar, “Azerbaycan ile Tür-
kiye et ve tırnak gibidir. Sevincimiz de 
kederimiz de ortaktır. Bugün 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı. Bugün biz nasıl bayram hava-
sını yaşıyorsak Azerbaycanlı kardeş-
lerimizin de aynı bayram havasını 
yaşadığını görüyoruz. Bugün konser-
de de gördük. Aslında konserde orta-
ya konulan tablo bir aşık geleneğinin 
tezahürü. Biz bunu Anadolu’nun pek 
çok ücra köşesinde de görüyoruz. 
Orada da bu aşık geleneği aynen de-
vam ediyor” ifadelerini kullandı. 

“Azerbaycan’da kendimizi evimizde 
gibi hissediyoruz” diyen Ünüvar, söz-
lerini şu ifadelerle sürdürdü:

“Sokakta dolaşırken, konserde bu-
luşurken ya da bir başka ortamda 
Bakü’de veya Azerbaycan’ın başka 
köşesinde Anadolu’nun bir köşesinde 
gibi hissediyoruz. Bu, rahmetli Hay-
dar Aliyev’in ‘Tek millet, iki devlet’ 
veciz ifadesinin de bir tezahürü. Biz 
aynı millet, aynı din, aynı dil, aynı kül-
tür, aynı duygulardan neşet etmiş iki 
bağımsız devletiz. Cumhurbaşkanla-
rımızın birbiriyle diyaloğu fevkalade 
iyi. Halklarımızın diyaloğu çok iyi. 
Üniversitelerimizin diyaloğu çok iyi. 
Dolayısıyla Allah bu iyiliklerimizi hep 
devam ettirsin. Burada bu konserle de 
bunu bir kez daha perçinlemiş olduk.”
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Türk Üniversiteler Birliği 
Artık Çok Daha Güçlü

TÜRKÜNİB Dönem Başkanı ve Azer-
baycan İktisat Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Adalet Muradov’un ev sa-
hipliğinde, Türk Devletleri Teşkilatı 
üye ülkelerinden 50’ye yakın üni-
versite rektörü ve akademisyenlerin 
katıldığı Türk Üniversiteler Birliği 7. 
Genel Kurul Toplantısı, Türk dünyası 

şehitlerinin anısına saygı duruşu ve 
Türk Devletleri Teşkilatının tanıtım 
filminin gösterimi ile başladı. 

Türk Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği (TÜRKÜNİB) 7. 
Genel Kurul Toplantısı, üye üniversitelerin rektörlerinin katılımıyla 

Azerbaycan İktisat Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Genel kurulda, 60 yeni 
üyenin kabulüyle TÜRKÜNİB’in üye sayısı 109’a ulaştı.
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“Organizasyona İlgi Arttı”

“Dönem Başkanı Muradov Genel Kurula Bilgi Verdi”

Azerbaycan İktisat Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Adalet Muradov, genel kurul-
da, TÜRKÜNİB dönem başkanlığı süre-
cinde yaptıkları çalışmalarla ilgili bilgi 
verdi.

2024-2025 yılları için bilim, eğitim ve 
sosyal alanlarda birçok etkinlik ve 
projeyi kapsayan yol haritasının ha-
zırlanarak TÜRKÜNİB Genel Kurulu-
na sunulduğunu ifade eden Muradov, 
TÜRKÜNİB’in Türk Devletleri Teşkilatı 
nezdindeki statüsü, değişim program-
larının finansmanı, TÜRKÜNİB’e üyelik 

kriterleri, kalıcı bir yapının oluşturul-
ması ve bu avantajlardan yararlanmak 
için ortak eylem mekanizmalarına ihti-
yaç olup olmadığı gibi konulara değin-
di. Muradov, yeni teknolojilerin bilim ve 
eğitimde yarattığı fırsatlar ve olası teh-
ditlerden korunmak için tartışmaların 
yapılmasının öneminden bahsetti. 

Rektör Muradov, bugünkü toplantıda 
60 üniversitenin üyelik başvurusunun 
değerlendirileceğini ve birliğin gele-
cekteki faaliyetleri açısından önemli 
konuların ele alınacağını dile getirdi.

Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekre-
teri Kubanıçbek Ömüraliyev da genel 
kurula katılanları selamlayarak, teşki-
latın yaptığı çalışmalardan bahsetti. 
Ömüraliyev, 60 yeni üniversitenin TÜR-
KÜNİB’e üyelik başvurusu yaptığını, or-
ganizasyona ilginin arttığını ifade etti. 

Bugün TÜRKÜNİB’i daha da güçlendir-
menin yollarının tartışılacağını belirten 
Ömüraliyev, “Türk devletlerinin eğitim 
bakanlarının haziran ayında Şuşa’da 
yapacakları 8. toplantısı, bu önerilerin 
kabul edilmesi ve TÜRKÜNİB’in daha 
da kurumsallaşması açısından büyük 
önem taşıyor” dedi.
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“Azerbaycan Bilim ve Eğitim 
Bakan Yardımcısı da Katıldı”

“Koordinasyon Merkezi 
Kurulması Önerisi”

Azerbaycan Bilim ve Eğitim Bakan Yar-
dımcısı Hasan Hasanlı ise Türk dünya-
sı ülkeleriyle bilim ve eğitim alanında 
yapılan iş birliklerine ve elde edilen 
olumlu sonuçlara dikkati çekti. Ha-
sanlı, Meclis’te alınacak kararların bu 
iş birliğinin daha da yaygınlaşmasına 
ve güçlenmesine zemin oluşturacağını 
kaydetti.

Açış konuşmalarının ardından Genel 
Kurul Toplantısı çeşitli konuların gö-
rüşülmesi ile devam etti. Toplantıda, 
TÜRKÜNİB üyesi üniversitelerin bilim 
ve eğitim programlarının uyumlaştırıl-
ması, değişim programlarının sayısının 
artırılması, diploma denkliğinin tanın-
ması gibi konular ele alındı. 

Birliğin bundan sonraki yol haritası-
na ilişkin sunumların yapıldığı genel 
kurulda, aday üniversitelerin birliğe 
kabulü için oylama yapıldı. 60 yeni 
üyenin oybirliği ile kabulü sonrası TÜR-
KÜNİB’in üye sayısı 109’a ulaştı.

Uluslararası Türk Akademisi Başkanı 
Prof. Dr. Şahin Mustafayev de TÜRKÜ-
NİB 7. Genel Kurulu’nun Azerbaycan İk-
tisat Üniversitesinde düzenlenmesinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Türk dünyası devletlerinin liderlerinin 
başarılı iş birliklerine değinen Mustafa-
yev, bu iş birliğinin Türk dünyası ülkeleri 
arasında bilimin, eğitimin ve ortak de-
ğerlerin gelişimi için verimli bir zemin 
oluşturduğunu belirtti. 

Önerilerin hayata geçirilmesi amacıyla 
TÜRKÜNİB’de bir koordinasyon merkezi 
kurulmasının da etkili olacağını kayde-
den Mustafayev, liderliğini yaptığı aka-
deminin bu iş birliğinin geliştirilmesine 
her zaman destek vereceğini vurguladı

“ TÜRKÜNİB’e 60 Yeni Üye ”
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“Önerilerin Hayata 
Geçirilmesi Herkesin Ortak 

Talebi”

“İçinde Bulunduğumuz 
Coğrafya Dünyanın En 

Önemli Coğrafyası”

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Ankara Üniversitesi 
adına söz alarak, önerilerde bulun-
du. Ünüvar, sunumlarda dile getirilen 
önerilerin hayata geçirilmesinin her-
kesin ortak talebi olduğunu belirterek, 
sarf edilen emeklerin mutlaka neticeye 
ulaşması gerektiğini kaydetti.

TÜRKÜNİB ile ilgili bir swot analizine 
ihtiyaç olduğunun altını çizen Ünüvar, 
birliğin güçlü yönleri, zayıf yönleri ile 
tehditlerin ve fırsatların ortaya konul-
ması gerektiğine işaret etti. 

Azerbaycan İktisat Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Adalet Muradov’un sunumun-
da Türk devletlerinin nüfusu, nüfuzu 
ve ekonomik büyüklüğüyle ilgili çok 
önemli tespitler yaptığını vurgulayan 
Ünüvar, “İçinde bulunduğumuz coğ-
rafya dünyanın en önemli coğrafyası. 
Kafkaslar, Türk dünyası, çok önemli bir 
coğrafya. Siyasi, ekonomik, toplumsal, 
sosyoekonomik ciddi katkıları olan ve 
riskleri de olan bir bölge. Dolayısıyla 
üniversiteler olarak bizim mutlaka bu 
konularla ilgili adımlar atmamız ve söz 
söylememiz de gerekiyor” dedi.

Ünüvar, TÜRKÜNİB’in bir stratejik planı-
nın da olması gerektiğine işaret ederek, 
“2040 projeksiyonu diyoruz, sayın ba-
kan yardımcımız da ifade etti. 2040’ta 
biz nasıl bir Türk dünyası öngörüyoruz 
ve o Türk dünyasının dünya ölçeğinde-
ki konumu ne olacak ve hangi amaçları 
olacak? Üniversiteler olarak da mutla-
ka 2040 projeksiyonunda kendimize bir 
rol biçmemiz gerekiyor ve çalışmamız 
gerekiyor” diye konuştu.

Azerbaycan, Özbekistan, Kırgızistan, 
Kazakistan, Türkmenistan ve Türk dün-
yasının bütün unsurlarıyla görüştükleri-
ni ve bu görüşmelerde Türk dünyasının 
birbirine destek olması gerektiğinin 
konuşulduğunu ifade eden Ünüvar, 
şöyle devam etti:

“Bugün derecelendirme kuruluşların-
dan etkilenmeyen bir üniversite söz 
konusu değil. Ve özellikle QS ve THE’da 
repütasyon, yani itibar son derece 
önemli. Ve bizim önümüze kağıtlar ge-
liyor, anketler dolduruluyor. Anketlerde 
genellikle rektör rektörü tanıyorsa ya 
da akademisyen akademisyeni tanı-
yorsa orayı işaretliyor ama bunun bir 
amaç doğrultusundan ziyade sade-
ce bir gönüldaşlık ilkesine, prensibi-
ne dayalı olduğunu görüyoruz. Bunun 
mutlaka bir ölçeklendirme yapılarak 
da gündeme getirilmesinin çok yarar-
lı olduğunu düşünüyorum. Ki o zaman 
TÜRKÜNİB’e bağlı üniversiteler de o 
repütasyondan istifade eder ve dere-
celendirmelerde daha yukarıya doğru 
gider. Oraya giden yolda mutlaka or-
tak proje ve araştırma konularının be-
lirlenmesi ve bu konuların da ülkelerin 
stratejik planlarına uygun, yani önce-
liklendirdiği alanlarla ilişkili olması 
gerekiyor.”
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“Öncelikli Alanlar Belirlenmeli”

Önceki gün çok vahim bir hadise ya-
şandığını ve İran Cumhurbaşkanı İb-
rahim Reisi’nin, helikopterinin düşmesi 
sonucu hayatını kaybettiğini aktaran 
Ünüvar, “Öncelikle Allah rahmet eyle-
sin. İran Cumhurbaşkanı’nın kaybından 
derin üzüntü duyduk. Orada düşen he-
likopteri arayan unsur nereden geldi? 
Türkiye’den geldi ve dünya adeta ora-
ya odaklandı, oradaki Baykar’ın Akıncı 
TİHA’sının arama çalışmalarına odak-
landı. Bu aslında bir noktada Türki-
ye’nin savunma sanayiindeki başarısı. 
Ve Türkiye’nin başarısı olarak gördüğü-
müz bu hususların üniversitelerle ilişki-
lendirilmesi gerekiyor. Yani Türkiye’nin 
öncelikli alanları farklı, Azerbaycan’ın 
öncelikli alanları farklı. Ekonomik an-
lamda söylüyorum. Azerbaycan’da 
doğal gaz, petrol kaynakları ve onunla 

ilişkili sektörler öne çıkarken, Türkiye’de 
sağlık, savunma sanayii öne çıkabili-
yor. Kazakistan’da yine enerji, Kırgızis-
tan’da bir başka konu öne çıkabiliyor. 
Ve üniversitelerin mutlaka bu öncelik-
lendirilen alanlarla ilgili ilişkilendiril-
mesinde yarar olduğu kanaatindeyim. 
Belki bizim ortak proje ve makale konu-
suna da bu anlamda ağırlık vermemiz 
lazım” ifadelerini kullandı.

Azerbaycan İktisat Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Adalet Muradov ve ekibine 
de nazik ev sahipliği için teşekkür eden 
Ünüvar, TÜRKÜNİB Genel Kurulu’nun 
başarılı geçmesi temennisiyle sözlerini 
tamamladı. Genel kurul sonunda yöre-
sel oyunlar sergilendi, şarkılar seslen-
dirildi ve aile fotoğrafı çektirildi. 
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Gazi Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Musa Yıldız ve Ege Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak ile 
birlikte, Türk Üniversiteler Birliği 7. Ge-
nel Kurulu’na ev sahipliği yapan Azer-

baycan İktisat Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Adalet Muradov’u makamında 
ziyaret etti. Ünüvar, nazik ev sahipliğin-
den dolayı teşekkür ettiği Muradov’a 
Ankara Üniversitesinin simgesi Güneş 
Kursu hediye etti. 

Genel Kurulun Ev Sahibi 
Muradov’a Ziyaret
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, diğer rektörlerle birlikte 
genel kurulun ev sahibi Azerbaycan İktisat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adalet 
Muradov’u makamında ziyaret etti.
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Azerbaycan İktisat Üniversitesi 
Basın ve Halkla İlişkiler Birimine röportaj verdi.

“Üniversiteler Ne Kadar Nitelikli 
İnsan Yetiştirirse Ülkeler O Kadar 
İleri Gider”

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Azerbaycan İktisat Üni-
versitesi Basın ve Halkla İlişkiler Birimi-
ne verdiği röportajda, TÜRKÜNİB 7. Ge-
nel Kurulu ile ilgili değerlendirmelerde 
bulundu.

TÜRKÜNİB’e Türk dünyasından pek çok 
önemli üniversitenin üye olduğunu be-
lirten Ünüvar, “TÜRKÜNİB yılda bir defa 
toplanıyor ve önemli kararlar alıyor. Bu 
toplantıda da TÜRKÜNİB’in hem geç-
mişten bugüne yaptıkları hem gelece-
ğe yönelik yapacaklarıyla ilgili konula-
rı müzakere ediyoruz” dedi.

Bugün de Türk Devletleri Teşkilatı Genel 
Sekreteri, Azerbaycan Bilim ve Eğitim 
Bakan Yardımcısı ile Uluslararası Türk 
Akademisi Başkanı’nın da katılımı ile 
çok önemli bir toplantı yapıldığını ak-
taran Ünüvar, “Gerçekten çok yoğun 
bir katılım vardı. Yeni kararlar alaca-
ğız. Malumunuz bu aldığımız kararları 
bakanlarımıza sunuyoruz. Yükseköğre-
timle ilgili bakanlar konuyu müzakere 
ediyorlar ve daha sonra karara bağlı-
yorlar. Asıl karar merci onlardır. Türki-
ye’de de Yükseköğretim Kurulu Başka-
nımıza burada konuşulan konuları ve 
alınan kararları aktaracağız. Zanne-
diyorum 1 Haziran’da da onunla ilgili 
toplantı yapılacak ve kararlar alınmış 
olacak” diye konuştu. 

Azerbaycan İktisat Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Adalet Muradov ve ekibine de 
nazik ev sahiplikleri için teşekkür eden 
Ünüvar, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Umarım bu toplantıda konuştuğumuz 
konular hayata geçer. Üniversiteler tüm 
ülkeler için önemli ama Türk dünyası 
için özel bir öneme sahip. Zira ülkeleri 
gelecekte yönetecek kişileri yetiştiren 
kurumlar üniversiteler. Üniversiteler ne 
kadar kaliteli ve nitelikli insan yetiştirir-
se ülkeler de o kadar ileri gider. Bugün-
kü toplantının da inşallah buna hizmet 
edeceğine yürekten inanıyorum.”
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Türk Üniversiteler Bir-
liği 7. Genel Kurulu Toplantısı’nı “tarihi 
bir toplantı” olarak nitelendirdi.

Ünüvar, toplantı sonrasında TRT ve 
Anadolu Ajansına yaptığı açıklama-
da, üniversitelerin toplumların geliş-
mesi ve kalkınmasında önemli roller 
üstlendiğine dikkati çekti. 

Bugünkü toplantının da “tarihi bir top-
lantı” olduğunu vurgulayan Ünüvar, üni-
versitelerin güçlerini birleştirerek, Türk 
devletleri için, Türk dünyası için önemli 
işler yapmasını arzu ettiklerini kaydetti. 

Türk dünyasında da dünya sıralama-
sında önlerde yer alan önemli üni-
versitelerin bulunduğunu dile getiren 
Ünüvar, “Bu üniversitelerin güçlerinin 
birleşmesi ve Türk devletleri için, Türk 
dünyası için önemli işler yapması en 
büyük arzumuz. TÜRKÜNİB de bunların 
en başında gelen bir kuruluş. 7. Genel 
Kurul Toplantısı’nda 49 olan üye sayısı-
nı 60 yeni üniversiteyi daha üye yapa-
rak 109’a çıkarmış oldu. Artık TÜRKÜ-
NİB bulunduğundan çok daha güçlü 
konumda” ifadelerini kullandı.

“Tarihi Bir Toplantı”
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, TRT ve Anadolu 
Ajansına açıklamalarda bulundu. 
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Bakü Âli Neft Mektebi Rektörü 
Qasımov’u Ziyaret

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Bakü Âli Neft Mektebi 
Rektörü Prof. Dr. Elmar Qasımov’u zi-
yaret etti. 

Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Musa Yıldız ve Hacettepe Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Cahit Güran’ın da 
yer aldığı ziyarette, Ankara Üniversi-
tesi ile Bakü Âli Neft Mektebi arasında 
yapılabilecek iş birliği imkânları ele 
alındı. 

Rektörler, görüşmenin ardından, tarihi 
ve kültürel zenginlikleriyle UNESCO 
Dünya Mirası Listesi’nde yer alan İçe-
rişehir’i gezdi.

Bakü Âli Neft Mektebi Rektörü Prof. Dr. 
Elmar Qasımov, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirirken, Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar ve diğer rektörler de Qası-
mov’a nazik ev sahipliğinden dolayı 
teşekkür etti. 

KKTC’nin en önemli üniversitelerinden biri olan Yakın Doğu Üniversitesi ile Ankara 
Üniversitesi arasındaki iş birliği güçlenerek devam ediyor. 
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Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de dü-
zenlenen Türk Devletleri Teşkilatı Türk 
Üniversiteler Birliği 7. Genel Kurul Top-
lantısı’na katılan Ünüvar, Gazi Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız ve 
Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Cahit Güran ile birlikte 
Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniver-
sitesini ziyaret ederek, Rektör Prof. 
Dr. Cafer Caferov ve yönetimi ile bir 
araya geldi. Ziyarette, Azerbaycan’ın 
Ankara Büyükelçiliği Eğitim Müsteşarı 
Doç. Dr. Necibe Nesibova da yer aldı. 

Prof. Dr. Cafer Caferov’un üniversite-
sinin çalışmaları ile ilgili bilgi verdiği 
görüşmede, Azerbaycan Devlet Pe-
dagoji Üniversitesi ile Ankara, Gazi ve 
Hacettepe Üniversiteleri arasındaki 
mevcut ilişkiler ve potansiyel iş birliği 
imkânları ele alındı.

Rektör Caferov, görüşme sonrası An-
kara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Ünüvar, Gazi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Musa Yıldız ve Hacettepe Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Ca-
hit Güran’a, Azerbaycan Devlet Peda-
goji Üniversitesinin 100. yılı sebebiyle 
hazırlanan Azerbaycan Bilim ve Eğitim 
Bakanı Emin Amrullayev imzalı “100. 
Yıl Nişanı”nı takdim etti.

Caferov, Türkiye-Azerbaycan ilişkile-
rinin tüm Türk dünyası için değerli bir 
örnek olduğunu belirterek, “Tek millet, 

Rektör Ünüvar’a “100. Yıl 
Nişanı”
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar’a Azerbaycan 
Devlet Pedagoji Üniversitesi tarafından “100. Yıl Nişanı” verildi.

iki devlet” ilkesi temelinde kurulan iliş-
kilerin üst düzeyde olduğunu ifade etti. 

Caferov, Cumhurbaşkanlığı kararına 
istinaden verilen Bilim ve Eğitim Ba-
kanlığı imzalı “100. Yıl Nişanı”nı üni-
versitenin dostlarına takdim ettiklerini 
dile getirdi.
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“Azerbaycan’la Çok Yakın İlişki İçerisindeyiz”

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ise, Azerbaycan’ın en 
köklü üniversitelerinden Devlet Peda-
goji Üniversitesinin “100. Yıl Nişanı”nı 
almaktan büyük memnuniyet duydu-
ğunu ifade etti.

Bu madalyanın hayatında aldığı en 
değerli ve kıymetli ödüllerden biri 
olduğunu belirten Ünüvar, “Ankara 

Üniversitesi olarak Azerbaycan’la 
çok yakın ilişki içerisindeyiz. Devlet 
Pedagoji Üniversitesi ile de çok ya-
kın bir irtibat halindeyiz. Değerli Ca-
fer Caferov Hocam ile beraber çok 
güzel işlere imza atmak için gayret 
gösteriyoruz. İnşallah bundan sonra 
gayretimizi çok daha artırmamız ge-
rekiyor” dedi.
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“Madalyayı Ömrümün Sonuna Kadar 
Saklayacağım”

Türkiye ve Azerbaycan’ın hem kendi 
bölgeleri hem dünya konjonktüründe 
güçlü ülkeler olduğunu, ancak çok 
daha güçlü olmaları gerektiğini be-
lirten Ünüvar, “Üniversiteler de ülke-
lerimizin güçlenmesindeki en önemli 
lokomotif unsurlar olacaktır. Ben bu 
vesileyle değerli rektörümüze çok te-
şekkür ediyorum. Bilim ve Eğitim Ba-
kanı Sayın Emin Amrullayev’e çok te-
şekkür ediyorum. Ve bunu onaylayan 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı Sayın 
İlham Aliyev’e çok teşekkür ediyo-
rum. İnşallah bu madalyayı ömrümün 
sonuna kadar en değerli ödül olarak 

saklayacağım” ifadelerini kullandı.

Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Musa Yıldız ve Hacettepe Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Cahit Güran 
da birer teşekkür konuşması yaptı. 

Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniver-
sitesi misafir defterini de imzalayan 
rektörler, ev sahibi rektör ve ekibi ile 
birlikte, kampüste üniversitenin eği-
tim binasının yanı sıra Batı Azerbay-
can Araştırma Merkezi, Türksoy Dai-
resi, Türkoloji Merkezi, Haydar Aliyev 
Müzesi ve kütüphaneyi gezerek öğ-
rencilerle sohbet etti.
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Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kurt, Hacettepe Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Cahit Güran, 
Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Budak, Gazi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Musa Yıldız ve Azerbaycan’ın 
Ankara Büyükelçiliği Eğitim Müste-
şarı Doç. Dr. Necibe Nesibova’nın da 
yer aldığı görüşmede, Azerbaycan 

Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi ile 
yapılabilecek iş birliği imkânları ele 
alındı. 

Rektör Ünüvar, Ankara Üniversitesinin 
sembolü Güneş Kursu hediye ettiği 
Memmedova’ya nazik ev sahiplikle-
rinden dolayı teşekkür etti. 

Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat 
Üniversitesine Ziyaret

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Azerbaycan Mimarlık ve 
İnşaat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gülçöhre Memmedova’ya ziyarette bulundu.
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Kara Kuvvetleri Ko-
mutanı Orgeneral Selçuk Bayrakta-
roğlu ve Türkiye’nin Bakü Büyükelçisi 
Doç. Dr. Cahit Bağcı ile birlikte Türk 
Şehitliğini ziyaret etti. 

Türk Üniversiteler Birliği 7. Genel Ku-
rulu için Azerbaycan’da bulunan Rek-
tör Ünüvar, minnet ve şükran borçlu 
olduğumuz şehitleri de unutmadı. 

Rektör Ünüvar Bakü Türk 
Şehitliğinde
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, minnet ve şükran borçlu 
olduğumuz şehitlerimizi de unutmadı.

Bakü’nün 1918’de Nuri Paşa komuta-
sındaki Kafkas İslam Ordusu tarafın-
dan Ermeni ve Bolşevik çetelerinin iş-
galinden kurtarılması sırasında şehit 
düşen 1.300 askerimiz için dua eden 
Rektör Ünüvar, 1990 yılındaki 20 Yan-
var saldırısında hayatını kaybeden 
Azerbaycanlı şehitlerin mezarlarını 
da ziyaret etti.
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Türk Devletleri Teşkilatı Türk Üniver-
siteler Birliği 7. Genel Kurulu için Ba-
kü’de bulunan Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Azer-
baycan Millî Meclis Başkanı Sahiba 
Gafarova tarafından kabul edildi.

Gafarova ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirirken, Rektör Ünüvar 
da nazik kabulleri için Gafarova’ya 
teşekkür ederek, Azerbaycan’da-
ki temasları hakkında bilgi verdi.

Ünüvar, Millî Meclis’te, Ankara Üni-
versitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
mezunu olan Azerbaycan Millî Mecli-
si Genel Sekreter Özel Kalemi İlham 
Hasanov’a Ankara Üniversitesi ro-
zeti hediye etti. Ünüvar, Azerbaycan 
Millî Meclisi girişinde karşılaştığı, 
eğitimini Türkiye’de alan Milletvekili, 
Kardiyovasküler Cerrahi Uzmanı Dr. 
Raşad Mahmudov ile de sohbet etti. 

Millî Meclis Başkanı Gafarova Rektör 
Ünüvar’ı Kabul Etti
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Azerbaycan Millî Meclis Başkanı 
Sahiba Gafarova tarafından kabul edildi.



24

A N K A R A Ü N İ V E R S İ T E S İ  A Z E R B AYC A N

Ombudsman Aliyeva ile 
Havalimanında Sohbet
Azerbaycan İktisat Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen Türk 
Devletleri Teşkilatı Türk Üniversite-
ler Birliği (TÜRKÜNİB) 7. Genel Kurul 
Toplantısı için Azerbaycan’ın başken-
ti Bakü’ye giden Ankara Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, ha-
valimanında karşılaştığı Azerbaycan 
Ombudsmanı Sabina Aliyeva ile soh-
bet etti.
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BASIN  YANSIMALARI

Rektörler, Bakü’de Aşık 
Ramin Qarayev’in 

Konserini İzledi

 Ünüvar Tarihi Bir 
Toplantı.

Türk Üniversiteler Birliği 
7. Genel Kurul Toplantısı 

TRT AVAZ

- Azerbaycan 
Devlet Pedagoji 
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Ünüvar’a “100. Yıl Nişanı
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